
 
 
 
 

06.06.2025 
20.06.2025 

 
04.07.2025 
18.07.2025 

 
19.09.2025 

 
17.10.2025 
31.10.2025 

 
07.11.2025 
18.11.2015 

 
05.12.2025 
19.12.2025 

 

TERMINE 
Hier findet ihr alle 

Termine für die Gruppe 
Villingen ab Juni 2025 

 
Wir treffen uns jeweils 

um 14.30 Uhr 
 
 
Folgende Workshops sind 

geplant: 
 

JUNI 
Bachblüten und 

Erfahrungsaustausch 
 

JULI 
Traumasensibles  

Yoga 
 

AUGUST 
Sommerpause 

 
SEPTEMBER 

Heilung des Inneren 
Kindes Teil I 

 
OKTOBER 

Heilung des Inneren 
Kindes Teil II 

 
NOVEMBER 

Aroma-Anker 
 

DEZEMBER 
Allein oder einsam? 

 
 
 
 
 


